
ГОЛОВА ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
АРМЯНСЬКО! M ICbKOI РАДИ АРМЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА АРМЯНСК ШЕЭР ШУРАСЫНЫНЪ  

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ РЕИСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 февраля 2017г. №

О публичных слушаниях по проекту 
схемы теплоснабжения городского ок­
руга Армянск Республики Крым на 
2016-2031 г.г.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Прави­
тельства Российской Федерации от 22.02.2012г. №154 «О требованиях к схемам теплоснаб­
жения, порядку их разработки и утверждения», Устава муниципального образования город­
ской округ Армянск Республики Крым, Положением о публичных слушаниях в муниципаль­
ном образовании городской округ Армянск Республики Крым, утвержденного решением 
Армянского городского совета от 11.12.2014 №47, на основании письма главы администра­
ции города Армянска Республики Крым от 10.02.2017г. №02-02-08-10/1087, постановляю:

1. Вынести на публичные слушания проект схемы теплоснабжения городского округа 
Армянск Республики Крым на 2016-2031 г.г.».

2. Публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения городского округа 
Армянск Республики Крым на 2016-2031 г.г. провести 21 февраля 2017 года в 16.00 в зале 
заседаний Армянского городского совета Республики Крым по адресу: г.Армянск, 
ул.Симферопольская, 7, каб. 17 (3-й этаж).

3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по схеме теплоснабжения 
городского округа Армянск Республики Крым на 2016-2031 г.г. (далее -  Комиссия) 
(прилагается).

4. Комиссии:
4.1. Обеспечить прием и учет предложений, замечаний, заявок на участие граждан в 

публичных слушаниях по вопросу обсуждения схемы теплоснабжения городского округа 
Армянск Республики Крым на 2016-2031 г.г. до 17 февраля 2017 года включительно по 
адресу: г.Армянск, ул.Симферопольская, 7, каб. 3 (2 этаж административного здания 
администрации города Армянска Республики Крым);

4.2. Провести публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения городского 
округа Армянск Республики Крым на 2016-2031 г.г., по результатам которого подготовить 
протокол, мотивированное заключение и не позднее 22 февраля 2017 года направить их 
председателю Армянского городского совета, главе администрации города Армянска 
Республики Крым.

5. Главе администрации города Армянска Республики Крым:
5.1. С учетом поступивших замечаний и предложений, а также заключения о резуль­

татах публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения городского округа Армянск 
Республики Крым на 2016-2031 г.г., в течение 7 календарных дней с даты окончания пуб­
личных слушаний, принять одно из решений, предусмотренное пунктом 17 требований к 
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения, утвержденных постановле­
нием Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. №154 «О требованиях к схемам



теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» и направить в адрес председателя 
Армянского городского совета информацию о результатах принятого решения.

6. Аппарату Армянского городского совета обеспечить обнародование настоящего 
постановления одновременно с проектом схемы теплоснабжения городского округа Армянск 
Республики Крым на 2016-2031 г.г., Положением о публичных слушаниях в муниципальном 
образовании городской округ Армянск Республики Крым, устанавливающем порядок учета 
предложений по Проекту, а также порядок участия граждан в его обсуждении, на официаль­
ном сайте Армянского городского совета в информационно-телекоммуникационной сети 
общего пользования (Интернет), на официальном Портале Правительства Республики Крым 
на странице муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым 
(armyansk.rk.gov/ru) и на информационном стенде, расположенном в помещении Армянского 
городского совета.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Приложение
к постановлению председателя 
Армянского городского совета 
4 0  С X  • 2017 №

СОСТАВ
комиссии по проведению публичных 

слушаний по проекту схемы теплоснабжения 
городского округа Армянск Республики Крым на 2016-2031 г.г.

Угольников Василий За­
гирович

Ходак Андрей Владими­
рович

Черненко Андрей Алек­
сеевич 
Мироненко 
Элина Анатольевна 
Кокорина Елена Валерь­
евна

Капшук Сергей Викторо­
вич

Квитковскин Александр 
Петрович

Меджитова Екатерина 
Алексеевна

Председатель комиссии:
- заместитель главы администрации города Армянска Респуб­
лики Крым

Секретарь комиссии:
- главный специалист отдела жилищного хозяйства, благоуст­
ройства и природопользования администрации города Армян­
ска Республики Крым

Члены комиссии:
- заместитель главы администрации города Армянска Респуб­
лики Крым
- заместитель главы администрации города Армянска Респуб­
лики Крым
- начальник отдела жилищного хозяйства, благоустройства и 
природопользования администрации города Армянска Рес­
публики Крым
- заведующий сектором благоустройства и природопользова­
ния отдела жилищного хозяйства, благоустройства и природо­
пользования администрации города Армянска Республики 
Крым
- заведующий сектором по контролю и надзору за выполнени­
ем строительно-монтажных работ отдела капитального строи­
тельства администрации города Армянска Республики Крым
- главный специалист сектора благоустройства и природополь­
зования отдела жилищного хозяйства, благоустройства и при­
родопользования администрации города Армянска Республики 
Крым


